Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126

E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---
Stand: 19.01.2025

Saison 2024-25 / Frauen / Bezirksoberliga / 8. Spieltag / Ergebnisibersicht

31

30

29

32

SC Muhlried G3

Woltron, Franz
Tauber, Melanie
Gabriel, Anita
Mirwald, Alexandra

SKV Meitingen G1

Muller, Anja
Hummel, Sonja
Tschauner, Birgit
Reiser, Sabine

SKC Unterthingau G1

Kubitschek, Gaby
Keller, Susann
Kremer, Ulrike
Keck, Angela

FKC Neuburg 1

Veitinger, Angela
Wacker, Martina
Faude, Brigitte
Hoppler, Christina

Kegel
528

505

531
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2079

Kegel
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424
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549
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1881
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1,0
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SP
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0,0
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MP
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MP
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20

MP  MP
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0,0

MP

1,0
1,0
1,0
1,0
20

1,0
20

50
SP
1,0
2,0
3,0
2,0
8,0

3,0
SP
0,0
3,0
3,0
2,0
8,0

6,0
SP
4,0
4,0
3,0
3,0
14,0

4,0
SP
0,0
3,0
1,0
4,0
8,0

Kegel
510

544

545

519
2118

Kegel
452

525

510

501
1988

Kegel
501

560

541

527
2129

Kegel
479

495

435

488
1897

MBB-SG Augsburg G1

Lux, Gabriele
Motzet, Tobias
Huber, Sandra
Schimkus, Daniela

DJK Eichstatt 1

Leutgeb, Angelika
Repolusk, Carmen
Steidl, Sonja
Appel, Patricia

TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 1

Waldmiiller, Michaela
Bergmaier, Rita

Fink, Astrid
Braunstein, Anita

BC Schretzheim G1

Bibo, Julia Jessica
Holzle, Angela
Weindl, Vera
Urban, Franziska
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Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126
E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---
Stand: 02.02.2025

Saison 2024-25 / Frauen / Bezirksoberliga / 9. Spieltag / Ergebnisibersicht

33

35

36

34

MBB-SG Augsburg G1

Lux, Gabriele
Neidhard, Jutta
Huber, Sandra
Honicke, Christina

BC Schretzheim G1

Holzle, Angela
Grauer, Adelheid
Grau, Christine
Volodka, Sabrina

SKV Meitingen G1

Dorrich, Monika
Hummel, Sonja
Muller, Anja
Reiser, Sabine

Kegel
507

515

518

510
2050

Kegel
522

503

541

483
2049

Kegel
470

497
477
511
1955

TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 1

Waldmiiller, Michaela
Bergmaier, Rita

Fink, Astrid
Braunstein, Anita

Kegel
490

491
521
516
2018

50
SP
2,0
4,0
2,5
2,0
10,5

2,0
SP
2,0
1,0
3,0
2,0
8,0

6,0
SP
2,0
2,0
4,0
3,0
11,0
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2,5
2,0
4,0
2,5
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1,0
1,0

2,0

MP

1,0

MP

1,0
1,0
1,0
1,0
2,0

MP

1,0
1,0
1,0
1,0
2,0

MP

1,0
0,0

0,0

0,0

1,0
SP
2,0
0,0
15
2,0
55

4,0
SP
2,0
3,0
1,0
2,0
8,0

0,0
SP
2,0
2,0
0,0
1,0
5,0

0,0
SP
15
2,0
0,0
15
5,0

Kegel
489

425

523

513
1950

Kegel
510

548

493

499
2050

Kegel
468

491

347

459
1765

Kegel
475

490
443
499
1907

SKC Unterthingau G1

Velioniskis, Wilhelm
Keller, Susann
Kremer, Ulrike
Keller, Engelbert

SC Muhlried G3

Mirwald, Alina
Mirwald, Alexandra
Gabriel, Anita
Schlosser, Andreas

FKC Neuburg 1

Veitinger, Angela
Wacker, Martina
Jarjour, Melanie

Faude, Brigitte

DJK Eichstatt 1

Repolusk, Carmen
Appel, Patricia
Leutgeb, Angelika
Steidl, Sonja
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Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126
E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---

Stand: 23.02.2025

Saison 2024-25 / Frauen / Bezirksoberliga / 10. Spieltag / Ergebnisubersicht

40 SC Mihlried G3 2,0 : 4.0 SKV Meitingen G1
Kegel SP MP MP SP Kegel
a Aigner, Gerda 239 0,0 2,0 499 Miiller, Anja
e Tauber, Melanie 273 20 1,0
Mirwald, Alexandra 529 2,0 10 20 543 Hummel, Sonja
Gabriel, Anita 553 25 1,0 1,5 543 Tschauner, Birgit
Mirwald, Alina 522 0,0 1,0 4,0 555 Reiser, Sabine

2116 65 0,0 20 95 2140
M. Tauber flr G. Aigner nach 60 Wurf; M. Tauber fir G. Aigner nach 60 Wurf

39 FKC Neuburg 1 1,0 : 5,0 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Veitinger, Angela 462 1,0 1,0 3,0 488 Waldmiller, Michaela
Wacker, Martina 458 1,0 1,0 3,0 481 Dauer, Jacqueline
Faude, Brigitte 461 20 1,0 0,0 217 Braunstein, Anita
2,0 237 Bergmaier, Beate
Hoppler, Christina 452 0,0 1,0 4,0 511 Fink, Astrid

1833 4,0 0,0 2,0 12,0 1934
B. Bergmaier fur A. Braunstein nach 60 Wurf

37 SKC Unterthingau G1 5,0 5 1,0 BC Schretzheim G1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Keck, Angela 487 2,0 10 20 504 Holzle, Angela
Kremer, Ulrike 541 30 1,0 1,0 228 Grauer, Adelheid
0,0 225 Bibo, Julia Jessica
Keller, Susann 509 30 1,0 1,0 501 Volodka, Sabrina
Velioniskis, Wilhelm 527 40 1,0 0,0 486 Weindl, Vera

2064 12,0 2,0 0,0 4,0 1944
J. Bibo flir A. Grauer nach 44 Wurf

38 DJK Eichstatt 1 6,0 : 0,0 MBB-SG Augsburg G1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Leutgeb, Angelika 501 20 1,0 2,0 498 Lux, Gabriele
Repolusk, Carmen 530 35 1,0 0,5 440 Neidhard, Jutta
Appel, Patricia 544 30 1,0 1,0 533 Huber, Sandra
Steidl, Sonja 517 40 1,0 0,0 460 Schimkus, Daniela

2092 125 20 0,0 35 1931
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Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126
E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---

Stand: 09.03.2025

Saison 2024-25 / Frauen / Bezirksoberliga / 11. Spieltag / Ergebnisubersicht

42 BC Schretzheim G1 4.0 : 2,0 DJK Eichstatt 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Holzle, Angela 496 2,0 10 20 511 Schmid, Anna-Lena
Grauer, Bernd 471 30 1,0 1,0 439 Repolusk, Carmen
Grau, Christine 527 40 1,0 0,0 298 Regler, Bianca
0,0 84  Kdogler, Katharina
Weindl, Vera 497 2,0 10 20 530 Steidl, Sonja

1991 110 20 0,0 50 1862
K. Kogler fur B. Regler nach 90 Wurf

44 MBB-SG Augsburg G1 1,0 : 5,0 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Lux, Gabriele 534 1,0 1,0 3,0 575 Waldmdiiller, Michaela
Baumeister, Reinhold 536 40 1,0 0,0 490 Bergmaier, Beate
Huber, Sandra 523 1,0 1,0 3,0 530 Braunstein, Anita
Schimkus, Daniela 534 2,0 10 20 550 Fink, Astrid
2127 80 00 20 8,0 2145
41 SKV Meitingen G1 6,0 3 0,0 SKC Unterthingau G1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Muller, Anja 480 25 1,0 1,5 485 Keller, Engelbert
Hummel, Sonja 480 40 1,0 0,0 426 Keller, Susann
Tschauner, Birgit 507 20 1,0 2,0 487 Keck, Angela
Reiser, Sabine 502 20 1,0 2,0 466 Kremer, Ulrike
1969 10,5 2,0 0,0 55 1864
43 FKC Neuburg 1 0,0 : 6,0 SC Mihlried G3
Kegel SP MP MP SP Kegel
Veitinger, Angela 469 1,0 1,0 3,0 513 Tauber, Melanie
Wacker, Martina 431 0,0 1,0 4,0 513 Mirwald, Alina
Faude, Brigitte 478 1,0 1,0 3,0 504 Gabriel, Anita
Hoppler, Christina 441 1,0 1,0 3,0 478 Mirwald, Alexandra

1819 3,0 00 20 13,0 2008
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Saison 2024-25 / Frauen / Bezirksoberliga / 12. Spieltag / Ergebnisubersicht

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126
E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---

Stand: 16.03.2025

48 MBB-SG Augsburg G1
Kegel
Lux, Gabriele 495
Schimkus, Daniela 536
Huber, Sandra 570
Motzet, Tobias 537
2138
47 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 1
Kegel
Waldmiiller, Michaela 522
Bergmaier, Beate 239
e Bergmaier, Rita 249
Braunstein, Anita 499
Fink, Astrid 509
2018
R. Bergmaier fur B. Bergmaier nach 55 Wurf
45 SKC Unterthingau G1
Kegel
Pawlicki, Jurgen 500
Keller, Susann 510
Kremer, Ulrike 515
Keck, Angela 521
2046
46 DJK Eichstatt 1
Kegel
Regler, Bianca 96
e Regler, Tamara 283
Repolusk, Carmen 467
Leutgeb, Angelika 494
Steidl, Sonja 521
1861

T. Regler fur B. Regler nach 30 Wurf
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1,0
1,0
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1,0
0,0
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1,0

0,0

1,0

0,0

1,0

0,0

MP

1,0

1,0
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20

1,0
SP
3,0
0,0
1,0
1,0
5,0

2,0
SP
1,0
2,0

3,0
1,0
7,0

1,0
SP
3,0
2,0
1,0
1,0
7,0

50
SP
4,0
3,0
3,0
1,0
11,0

Kegel
535

491

514

512
2052

Kegel
470

504

517
488
1979

Kegel
525

499

505

463
1992

Kegel
532

515

551

497
2095

SKV Meitingen G1

Tschauner, Birgit
Hummel, Sonja
Daorrich, Franz
Reiser, Sabine

BC Schretzheim G1

Weindl, Vera
Els, Manuel

Holzle, Angela
Urban, Franziska

FKC Neuburg 1

Veitinger, Angela
Wacker, Martina
Faude, Brigitte
Hoppler, Christina

SC Miihlried G3
Mirwald, Alina
Mirwald, Alexandra

Gabriel, Anita
Aigner, Gerda
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Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126
E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---

Stand: 23.03.2025

Saison 2024-25 / Frauen / Bezirksoberliga / 13. Spieltag / Ergebnisubersicht

49 SC Mihlried G3 4,0 : 2,0 SKC Unterthingau G1
Kegel SP MP MP SP Kegel
a Doosa, Venugopal 244 1,0 10 20 512 Kremer, Ulrike
e Streicher, Thomas 245 1,0
Mirwald, Alina 519 1,0 1,0 3,0 522 Keller, Engelbert
Gabriel, Anita 524 20 1,0 2,0 486 Keller, Susann
Mirwald, Alexandra 503 30 1,0 1,0 507 Velioniskis, Wilhelm

2035 80 20 00 8,0 2027
T. Streicher fiir V. Doosa nach 60 Wurf; T. Streicher fiir V. Doosa nach 60 Wurf

52 BC Schretzheim G1 1,0 : 5,0 MBB-SG Augsburg G1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Bibo, Julia Jessica 499 20 1,0 2,0 484  Honicke, Christina
Grauer, Adelheid 450 1,0 1,0 3,0 517 Motzet, Tobias
Urban, Franziska 490 1,0 1,0 3,0 521 Huber, Sandra
Holzle, Angela 462 1,0 1,0 3,0 494  Schimkus, Daniela
1901 50 0,0 20 11,0 2016
51 SKV Meitingen G1 4.0 : 2,0 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Muller, Anja 482 1,5 0,5 231 Bergmaier, Beate
10 20 249 Bergmaier, Rita
Hummel, Sonja 486 1,5 10 25 474  Waldmiller, Michaela
Tschauner, Birgit 485 30 1,0 1,0 485  Fink, Astrid
Reiser, Sabine 520 40 1,0 0,0 466 Dauer, Jacqueline

1973 10,0 2,0 0,0 6,0 1905
R. Bergmaier fur B. Bergmaier nach 60 Wurf

50 FKC Neuburg 1 2,0 : 4.0 DJK Eichstatt 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Veitinger, Angela 494 40 1,0 0,0 444  Regler, Bianca
a Wacker, Martina 235 1,0 1,0 3,0 549 Appel, Patricia
e Assaf, Rosalie 201 0,0
Faude, Brigitte 480 1,0 1,0 3,0 527 Steidl, Sonja
Hoppler, Christina 474 20 1,0 2,0 457 Leutgeb, Angelika

1884 80 00 20 8,0 1977
R. Assaf fir M. Wacker nach 60 Wurf
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Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126

E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---
Stand: 06.04.2025

Saison 2024-25 / Frauen / Bezirksoberliga / 14. Spieltag / Ergebnisubersicht

55 MBB-SG Augsburg G1

Lux, Gabriele
Honicke, Christina
Huber, Sandra
Schimkus, Daniela

56 BC Schretzheim G1

Bibo, Julia Jessica
Grauer, Adelheid
Urban, Franziska
Holzle, Angela

54 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 1

Waldmiiller, Michaela
Bergmaier, Rita

Fink, Astrid
Braunstein, Anita

53 DJK Eichstatt 1

Repolusk, Carmen
Regler, Bianca
Steidl, Sonja
Leutgeb, Angelika

Kegel
516

529

512

563
2120

Kegel
490

480
498
479
1947

Kegel
487

545

543

498
2073

Kegel
493

463
518
467
1941

6,0
SP
2,0
4,0
2,0
3,0
11,0

1,0
SP
3,0
2,0
2,0
2,0
9,0

50
SP
4,0
2,0
3,0
2,0
11,0

1,0
SP
2,0
1,0
2,0
1,0
6,0

MP

1,0
1,0
1,0
1,0
2,0

1,0

MP
1,0
1,0
1,0

0,0

MP

0,0

1,0
1,0
1,0
20

1,0
0,0

1,0
1,0
1,0
20

0,0

SP
2,0
0,0
2,0
1,0
5,0
50
SP
1,0
2,0
2,0
2,0
7,0
1,0
SP
0,0
2,0
1,0
2,0
5,0
50
SP
2,0
3,0
2,0
3,0
10,0

Kegel
511

458

485

539
1993

Kegel
457

505

515

496
1973

Kegel
469

529

475

538
2011

Kegel
474

502

525

486
1987

FKC Neuburg 1

Veitinger, Angela
Hoppler, Christina
Faude, Brigitte
Preif3l, Simone

SKV Meitingen G1

Hummel, Sonja
Tschauner, Birgit
Daorrich, Monika
Reiser, Sabine

SC Muhlried G3

Aigner, Gerda
Mirwald, Alina
Mirwald, Alexandra
Gabriel, Anita

SKC Unterthingau G1

Keller, Susann
Dorn, Jakob
Velioniskis, Wilhelm
Keck, Angela
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